



Wein DES MONATS

**Damilano
Nebbiolo Marghe**

– 14 % vol.

DAMILANO

je Flasche | 0,75 l

11.49

€ 15,32 je l



11875

**Cavesina
Schältomaten italiani**

je Dose | 2.650 ml

3.89

€ 2,59 je kg
ATG 1.500 g



20901

Herbst-Zeit ist Pilz-Zeit

**Robo
Crema di Porcini**

je Dose | 800 g

10.49

€ 13,11 je kg

18432



**Marinella
Mozzarellakugeln
di latte di bufala**

– 20 Stück á 25 g

je Schale | 500 g

7.09

€ 14,18 je kg



59462

**ARLA PRO
Mozzarella**

– gewürfelt
– ohne Stärkezusatz
– 8 x 8 mm
– 40 % Fett i. Tr.

NEU!

je Beutel | 2 kg

13.98

€ 6,99 je kg

**PREISTIPP!
nur 6,99 € je kg**



59471

**Di Marco Corrado
Pinsa Teigboden Classic**

– 35 x 230 g
– vorgebacken
– TK

je Karton | 8.230 g

65.99

€ 8,02 je kg



Nur in der Zustellung!



59618

Pinsakarton

– 26 x 36 x 4 cm
– KBSKB

je Stück

0.17



8927

GVS Lebensmittelhandel

Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

OKTOBER 2022 | Angebote gültig vom 01. – 31.10.2022



Locas Sepiensalat

– kühlpflichtig

je Schale | 200 g

4.29

€ 33,00 je kg
ATG 130 g



19075

Locas Marinierter Oktopus

– kühlpflichtig

je Schale | 200 g

6.49

€ 49,92 je kg
ATG 130 g



19076

Locas Antipasto Meeresfrüchte

– ohne Gemüse
– kühlpflichtig

je Glas | 3 kg

30.99

€ 18,23 je kg
ATG 1.700 g



20588

Locas Krake mit Oliven

– kühlpflichtig

je Schale | 1 kg

17.19

€ 26,45 je kg
ATG 650 g



19031

Locas Antipasto Meeresfrüchte

– ohne Gemüse
– kühlpflichtig

je Schale | 1 kg

12.59

€ 19,37 je kg
ATG 650 g



19072

Locas Marinierte Sardellen

– Anchovisfilets
– kühlpflichtig

je Schale | 1 kg

12.59

€ 19,37 je kg
ATG 650 g



19073

Locas Meeresfrüchtesalat Gran Mare

– kühlpflichtig

je Eimer | 5 kg

46.99

€ 15,66 je kg
ATG 3.000 g



19071

Locas Oktopus

– in Salamoia
– kühlpflichtig

je Eimer | 3 kg

64.99

€ 43,33 je kg
ATG 1.500 g



19042

Locas Gemischte Meeresfrüchte naturell

– in Salamoia
– kühlpflichtig

je Eimer | 3 kg

25.09

€ 16,73 je kg
ATG 1.500 g



19043

Asiago Food Pfifferlinge

– TK

je Beutel | 1 kg

11.59



69178

Asiago Food Steinpilze Piccolo

– im Ganzen
– TK

je Beutel | 1 kg

14.99



69172

Beispielfoto

Pastificio No. 12 Tortelli funghi porcini

– TK

je kg | 3,5 kg Karton

9.99



99124

Asiago Food Steinpilze

– in Scheiben
– TK



je Beutel | 1 kg

14.49



69170

Asiago Food Steinpilze

– in Würfel
– TK



je Beutel | 1 kg

10.49



69171

Le Ferre Condimento al Tartufo Bianco

– in Olio extra vergine
d'Oliiva

LE FERRE
OLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA

je Flasche | 0,25 l

4.49

€ 17,96 je l



17898

Terra di Tartufi Trüffelbutter

– kühlpflichtig

je Glas | 250 g

12.39



€ 49,56 je kg



50555

Tressini Quadrone Steinpilz

– frisch
– kühlpflichtig

je Schale | 500 g

5.29



€ 10,58 je kg



25204

Tressini Steinpilzpanzerotti Trüffel

– frisch
– kühlpflichtig

je Schale | 500 g

5.29



€ 10,58 je kg



25286



Bongustello Polpa di Pomodoro

– Bag in Box

je Karton | 10 kg

11,39

€ 1,14 je kg



20800

Bongustello Peperoni

– geschnitten
– mild

je Dose | 4.250 ml

5,79

€ 2,52 je kg
ATG 2.300 g



20909

Bongustello Schältomaten

– Selezione Gastronomia
– 100% italiano

je Dose | 2.650 ml

3,99

€ 2,66 je kg
ATG 1.500 g



20935

Bongustello Tomatenpaprika

– Streifen
– bunt

je Dose | 4.250 ml

5,08

€ 2,21 je kg
ATG 2.300 g



36935

Bongustello Tomatenpaprika

– Streifen
– rot

je Dose | 4.250 ml

4,79

€ 2,08 je kg
ATG 2.300 g



36934

Homann Salatmayonnaise

– 50% Pflanzenöl

je kg | 5 kg

3,49



17797

Mutti Tomato Ketchup classico

je Flasche | 340 g

1,79

€ 5,26 je kg



18728

Kraft Tomaten Ketchup

je Flasche | 750 ml

2,49

€ 3,32 je l



18724

Kraft Tomaten Ketchup extra

je kg | 10 kg

2,09



18710



Aviko Pommes Frites Juliennes

– 7 mm
– TK



69770

Aviko Pommes Frites

– 11 mm
– TK



69771

Aviko Pommes Frites Crinkle

– TK



69772

Aviko Pommes Frites

– Steakhouse
– TK



69773

Aviko Bratkartoffelscheiben

– TK



69776

Aviko Krokette lang

– paniert
– TK



69774

Kraft Ketchup

– 100 x 15 ml

je Karton | 1.500 ml
11,99
€ 7,99 je kg



18835

LambWeston Twisters Original Seasoned

– TK



69789

LambWeston CrissCuts Original Seasoned

– TK



69754



Robo
Armonia Tartufata

je Glas | 500 g

7.79

€ 15,58 je kg



18433

Robo
Armonia di Rucola

je Glas | 540 g

7.99

€ 14,80 je kg



18438

Robo
Armonia di Pistacchio

je Glas | 520 g

16.39

€ 31,52 je kg



18440

Robo
Crema di Asparagi

je Dose | 800 g

7.49

€ 9,36 je kg



18431

Robo
Crema di Carciofi

je Dose | 800 g

7.59

€ 9,49 je kg



18437

Robo
Carciofi con Gambo grigliati

je Dose | 780 g

9.99€ 20,81 je kg
ATG 480 g

18430

Robo
**Pomodori Rustici
Semi Secchi**

je Dose | 780 g

7.69

€ 9,86 je kg



18439

Robo
**Pomodoro Cubettato
per Bruschetta**

je Dose | 780 g

5.49€ 9,15 je kg
ATG 600 g

18434

Robo
**Porcini Gran Pezzi
trifolati**

je Dose | 780 g

14.99

€ 19,22 je kg



18436



La Molisana Spghettini No. 16

je Packung | 1 kg

1.89


25527

La Molisana Maccheroni No. 37

je Packung | 1 kg

2.09


25528

La Molisana Orecchiette No. 30

je Packung | 1 kg

1.99


25529

La Molisana Fusilli No. 28

je kg | 3 kg

2.09


25530

La Molisana Maccheroni No. 37

je kg | 3 kg

2.09


25531

La Molisana Penne Rigate No. 20

je kg | 3 kg

1.99


25532

La Molisana Spghetti No. 15

je kg | 3 kg

1.99


25533

La Molisana Linguine No. 6

je Packung | 1 kg

1.99


25539

La Molisana Spghettini No. 16

je kg | 3 kg

1.89


25537



**San Pellegrino
Acqua Panna**

**San Pellegrino
Mineralwasser**

je Kasten | 12 x 1 l

9.69
+Pfand

€ 0,81 je l

16169

16176



**San Pellegrino
Acqua Panna**

**San Pellegrino
Mineralwasser**

je Kasten | 16 x 0,75 l

11.99
+Pfand

€ 1,00 je l

16186

16185



Alle S.PELLEGRINO-Preise gelten
nur bei Abholung im SB-Markt!

**San Pellegrino
Acqua Panna**

**San Pellegrino
Mineralwasser**

je Kasten | 20 x 0,5 l

11.59
+Pfand

€ 1,16 je l

16184

16174



je Kasten | 24 x 0,25 l

11.49
+Pfand

€ 1,92 je l

16170

16172

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg

Öffnungszeiten

Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr

Sa 8:00 bis 15:30 Uhr

Kontakt

0911-318 94 61

servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden

Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.

Öffnungszeiten

Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr

Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Kontakt

0961-2 39 92

servicecenter@gvsgroup.de